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رئیس کل بانک مرکزی:

 تورم متاثر 
 از بنزین نهایت 
چهار درصد است

 واکاوی ابعاد تنش چند ضلعی میان 
چین و آمریکا در گزارش »توسعه ایرانی« 

جنگ تعرفه ای، 
هنگ کنگ و تایوان!   
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 محجوب در مراسم گرامیداشت 
 سالروز تصویب قانون کار:

بوی فسادِ خصوصی سازی 
همه جا را دربرگرفته است
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در جنگ امنیتی، چقدر امنیتی عمل کردیم؟

تمام  آشوب ها 
می شود، اما...

سياست 2

»به ما گفتند برخی اجازه تغییر شیفت در عسلویه را نمی دهند و به 
برخی لوله ها دینامیت بسته بودند. آقای جهرمی گفت می خواستند خط 
تلفن اصفهان را قطع کنند. برخی مسیر ورود کالا را بسته بودند. برخی 
رسانه ها مردم را به آتش زدن تشــویق می کردند«؛ اینها اظهارات علی 

ربیعی است که دیروز در حاشیه هیأت دولت گفته است. 
او می گوید: این شواهد نشان می دهد ما با جریانی مواجه بودیم که 

بی شرمانه می خواستند کشور را با بحران مواجه کنند.
خبرگــزاری فارس به نقل از منابع امنیتی نوشــته کــه تعدادی از 
لیدرهایی که در هدایت و خرابکاری اشــرار در حوادث روزهای اخیر 
نقش موثری داشته اند، تابعیت آلمانی، ترکیه ای و افغانستانی دارند و 
تجهیزات ویژه خرابکاری از آن ها کشــف و ضبط شده است. همچنین 
تیمی از مأموران یکی از نهادهای امنیتی در حال بررسی وضعیت شهر 
تهران، با گروهی هفت نفره از اتباع بیگانه مواجه شدند که ظرف مدت 

نیم ساعت اقدام به تخریب و به آتش کشیدن پنج بانک کرده بودند.
این رسانه ادامه داده که این تیم به وسیله یک خودروی نیسان آبی 
در جنوب تهران تردد می کردند از محــدوده دروازه غار تخریب اموال 
عمومی را شــروع کرده و در نهایت در حوالی میدان شــوش در حین 

تخریب پنجمین بانک شناسایی و دستگیر شدند.
80 فروشگاه زنجیره ای به آتش کشیده شدند

فارس همچنیــن دیروز گــزارش داد کــه طی چنــد روز اخیر، 
80فروشگاه زنجیره ای به آتش کشیده شده است. این فروشگاه ها که 
اغلب در شهرهای اطراف تهران از جمله مارلیک و فردیس کرج، پرند، 
شهریار، رباط کریم، ملارد، شهر قدس، ورامین و حسن آباد بودند، ابتدا 

اجناسشان به غارت رفته و بعد هم تخریب شده اند...

قطع سراسری اینترنت؛  مبین یک نکته مهم بود؛

»اینترنت ملی« کارساز نیست!
شهرنوشت 6

رئیس جمهــور از اجتماعــات عظیــم و 
خودجوش مردم در شهرهای مختلف کشور 
از جمله زنجان، تبریز، شهرکرد و سایر شهرها 

علیه آشوبگرها قدردانی کرد.
به گزارش ایلنا، حســن روحانی دیروز در 
جلسه هیات وزیران گفت: امروز می خواهم از 
ملت بزرگ و هوشیار ایران تشکر و سپاسگزاری 
کنم و به خاطر آگاهی، صبوری و موقع شناسی 

مردم سر تعظیم فرود بیاورم.
رئیس جمهــور افــزود: مــردم ایــران از 
یک آزمون تاریخــی دیگر ســربلند بیرون 
آمدند و نشــان دادند علیرغــم اینکه ممکن 
اســت مشــکلات اقتصادی و یا گله هایی از 
مدیریت کشــور داشــته باشــند، اما هرگز 
 نخواهند گذاشــت آب به آســیاب دشــمن 

ریخته شود.
رئیس جمهور با بیان اینکــه به دنبال این 
هستیم که از یارانه ســوخت، مردم نیازمند 
بیشــتر از آنهایی که غیرنیازمند هســتند، 
استفاده کنند؛ گفت: آنچه حاصل طرح اصلاح 
قیمت انرژی بوده، پرداخــت مبالغی به ۱8 
میلیون خانوار متوســط و کم درآمد است که 
بر این اســاس دو مرحله آن تاکنون در تاریخ 
۲۷ آبان برای حدود ۷ میلیــون و 8۵0 هزار 
خانوار و در تاریخ ۲۹ آبان بــرای ۴ میلیون و 
۴۴8 هزار خانوار وجوه مــورد نظر پرداخت 
 شــده و به مابقــی خانوارها نیز روز شــنبه 

پرداخت خواهد شد.
روحانی افزود: ممکن اســت طرح اصلاح 
شامل برخی از افراد بشود که حتی خودشان 
از دریافت یارانه ها انصراف داده بودند و در این 
گروه ها هســتند به گونه ای که برخی افرادی 
که مبالغ را دریافت کرده اند نمی دانستند که 
این پول از کجا آمده و دچار تعجب شده بودند 
که باید در این راستا توضیحات بیشتری برای 

مردم بیان شود.
رئیس جمهــور تاکیــد کــرد: مــردم 
در ایــن حــوادث نشــان دادند که نقشــه 
آشــوب و حادثه ســازی دشــمن و تــلاش 

نــه و تروریســتی  ســرویس های بیگا
 را بــه خوبــی می شناســند و فریــب آنها 

را نمی خورند.
روحانی با اشــاره به گزارش وزیر کشور در 
جلســه هیات دولت به عنوان مسئول اجرای 
طرح و ارائــه آمار و ارقام افــرادی که در چند 
روز اخیر بــه خیابان ها آمــده بودند، گفت: 
مشخص شد که چه تعداد از افراد به خیابان ها 
آمده بودند و آشــوبگران تعــداد کمی از آنها 
بودند؛ منتهی آشــوب طلبان سازمان یافته، 
برنامه ریزی شده و مســلح بودند که کاملا بر 
اساس برنامه طراحی شــده از سوی ارتجاع 
منطقه، صهیونیســت ها و آمریکایی ها اقدام 

کردند.
روحانی تاکید کرد: به رغم فشار دشمنان 
در ســال های ۹۷ و ۹8 مردم نشان دادند که 
نســبت به منافع و امنیت ملی و یکپارچگی 
خود حساس هســتند و معلوم شد دشمنان 
ملت ایران که در این دو ســال و ســال های 
گذشــته برنامه ریــزی گســترده ای برای 
آشوب طلبان داشته اند چقدر سربازان کمی 
داشــته اند؛ گرچه انسان های شــروری را به 
خدمت گرفتــه بودند و خســارات زیادی به 
زندگی و جان مــردم وارد کردنــد و حتی به 
کودکان و نوجوانــان هم رحــم نکردند و با 
ســلاح گرم و ســرد به مردم حمله کرده و به 
مغازه ها، خانه ها، داروخانه، مراکز پزشــکی 
 و اماکنی که خدمات رســان به مردم بودند، 

خسارت وارد کردند.
رئیس جمهــور افــزود: ایــن نشــان 

می دهــد کــه ایــن جمــع کوچــک ضد 
 کشــور و علیــه وطــن و منافــع ملــی 

اقدام کردند.
روحانی با اشاره به نمایش قدرت ملت ایران 
علیه آشــوبگران در روزهای اخیر ادامه داد: 
ملت ایران همواره به دنیا هوشیاری، بیداری، 
اتحاد و همبستگی خود با کل نظام را نشان می 
دهند و ما باید همواره نسبت به نقدها و نظرات 
مردم گوش شنوا داشته باشیم هرچند آنهایی 
که نقد دلســوزانه دارند همیشه زمان شناس 
بــوده و می دانند کــه چه وقت بایــد برای از 
 بین بردن نقشــه های دشــمنان در برابر آنها 

متمرکز شوند.
رئیس جمهور با تقدیر از ملت ایران و رهبر 
معظم انقلاب که با بیانات حکیمانه خود مردم 
را راهنمایی و واقعیت ها را تبیین کردند، گفت: 
دولت همچنان مانند گذشــته در طرح های 
مهم با دو قوه دیگر در جلســات هماهنگی و 
مشــورت می کند و همانطور که این بار نیز با 
تصمیم سران ســه قوه و با هماهنگی دو قوه 
دیگر فعالیت خود را برای کمک به خانوارهایی 
که تحت فشار بیشتر اقتصادی هستند انجام 
داده ایم، در آینده نیز هر طرحی داشته باشیم با 

دو قوه دیگر هماهنگ خواهیم بود.
رئیس جمهور با بیان اینکه خوشــبختانه 
مردم، کسبه و بازاریان هم همکاری کردند و 
در کنار این طرح و نظام بودند، اظهار داشت: 
باید از عزیزانی که در این ایام برای امنیت ایران 
شهید شدند و صدمه دیدند و مجروح شدند یاد 
کنیم؛ تعدادی از افتخارآفرینان ما در نیروی 
انتظامی، سپاه و بسیج در این جریانات دچار 
آسیب شدند که نسبت به عظمت و تلاش های 
آنان ســر فرود آورده و با خانواده های عزیز و 

بزرگوار آنان ابراز همدردی می کنیم.
رئیس جمهور تاکید کــرد: ما باید در برابر 
مردم متواضع بوده و سر فرود آوریم و در برابر 
مزدورانی که علیه امنیت کشور اقدام می کنند 
قاطع باشیم تا کشور در مسیر تعالی و توسعه و 

امنیت قرار بگیرد.

خبر
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یک جمع کوچک؛ ضد وطن و منافع ملی اقدام کردند


